
Il Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Daniela Tassone 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 
Via Cosenza 31- 88100  - Catanzaro  -  Tel. 0961739199 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

   
 

  Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
 

 

         

 

IL DIRIGENTE 

  

VISTA l’intesa sottoscritta in data 16 giugno 2022 che ha prorogato per l’a. s. 

2022/2023 le disposizioni del C.C.N.I. sulle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. sottoscritto in data 8 

luglio 2020; 

ESAMINATE  le istanze prodotte dal personale docente a tempo indeterminato ai fini 

delle assegnazioni provvisorie interprovinciali per la scuola primaria della 

provincia di Catanzaro per l’a. s. 2022/2023;  

VISTE  le graduatorie definitive pubblicate da questo Ufficio con nota prot.  4581 

del 28/07/2022; 

ACCERTATO che la docente di scuola primaria Ventura Monica (03/05/1985) ha 

presentato domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale 

chiedendo anche posto IL e che la Stessa è in possesso del relativo titolo; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla rettifica del provvedimento prot. 4581 

del 28/07/2022; 

  

DISPONE 

Per i motivi esposti in premessa, al provvedimento prot. n. 4581 del 28/07/2022 vengono 

apportate le seguenti rettifiche: 

 

VENTURA MONICA (03/05/1985) titolare di posto comune è inserita nella graduatoria 

relativa alle assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale docente della scuola 

primaria posto IL – ordine di gradimento comune/lingua - con punti 6 per il Comune di 

ricongiungimento Marcellinara.  

 
      

IL DIRIGENTE 

Concetta GULLI’ 

 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado; 
Catanzaro e Provincia 

 

All’USR per la Calabria 
 

Alle OO.SS. della Scuola 

Loro Sedi 
 

Al sito web 

 

 

C
Z

IC
86

80
08

 -
 A

E
E

E
3B

D
 -

 I.
C

. B
O

R
R

E
LL

O
 F

IO
R

E
N

T
IN

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
87

03
 -

 0
3/

08
/2

02
2 

- 
I -

 E

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro

		2022-08-02T08:23:34+0000
	GULLI CONCETTA


		2022-08-02T11:22:41+0200
	protocollo




